

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

pro zadání podlimitní veřejné zakázky
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění
(dále jen „zákon“)

„Technická infrastruktura pro výstavbu RD v lokalitě Na Závisti“

1. Identifikační údaje zadavatele

Název Zadavatele: Městys Vémyslice
Sídlo: Vémyslice 31, 671 42 Vémyslice
Zastoupený: Čestmír Maša, starosta obce
IČ: 00293768
DIČ: CZ00293768
Bankovní spojení: 2828-741/0100
Webové stránky: www.mestysvemyslice.cz
Profil zadavatele: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestys-vemyslice>

2. Identifikační údaje zástupce zadavatele

Obchodní firma: OPTIMAL Consulting, s.r.o.
Sídlo: Podmolí 23, Znojmo 669 02
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 29268087
Kontaktní osoba: Ing. Tomášem Šturala, jednatel společnosti
e-mail: info@optimalconsulting.cz
tel.: [731 623 492](tel:731623492)

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje v bodě 12.2.c) Technický kvalifikačních předpokladů, aby uchazeč měl minimálně průměrný roční počet 50 zaměstnanců za poslední 3 roky. Tento požadavek je zce jistě značně nepřiměřený při předpokládaném objemu veřejné zakázky ve výši 13 mil Kč bez DPH. Dle našich

zkušeností ze zakázek obdobného charakteru s obdobným finančním objemem je např. 15 zaměstnanců již dostatečným počtem ke zdárné realizaci této veřejné zakázky. Žádáme tímto o upravení, případně o zdůvodnění tohoto Vašeho požadavků.

Odpověď č. 1

Zadavatel trvá na technickém kvalifikačním předpokladu zadávací dokumentace. Zadavatel zdůvodňuje svůj požadavek konzultací s autorem projektové dokumentace a komunikace a zkušeností okolních zadavatelů. Zadavatel trvá na svém požadavku.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr pro objekt SO 04 Komunikace je uvedena tato položka:

23	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²
----	---	-----------	--	----------------

Domníváme se, že je zde chybně uvedena výměra. Správné množství by mělo být 2 095 m². Opraví zadavatel výkaz výměr?

Odpověď č. 2

Zadavatel opravuje výkaz výměr pro objektu SO 04 Komunikace na správnou hodnotu 2 095m². Opravené výkazy jsou přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr u objektu SO 04 – Místní komunikace je položka č. 23 „Kladení zámkové dlažby“ o celkové výměře 2,095 m². Položka č. 24 „dodávka dlažby“ je specifikace k této položce a má výměru 2 095 m². Domníváme se, že u položky č. 23 je chyba v desetinné čárce a měla by zde být výměra. 2 095 m². Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Odpověď č. 3

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, která je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel na základě zjištěných skutečností minimálně opravil výkaz výměr a posouvá termín pro podání nabídek do 10. 09. 2021 v 10:30.

Ve Znojmě dne 06.09.2021

Ing. Tomáš Šturala
Zástupce zadavatele